Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
ESTADO DE SAO PAULO 

Rua Dr. Campos Sales, 398 - Centro - CEP: 13.150-000 
Telefone: (19) 3812-8000 / 3812-8045 

I 	 SOLICITAQAO DE EMPENHO No 178612020 	 I 
FORNECEDOR: BRALAV SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 	 CNPJ: 25.027.84610002-27 	 I 

I VALOR R$: 3.900,00 (tres mil e novecentos reals) 

CONDKAO PAGAMENTO: PARCIALMENTE, ATE 0 DIA 15 DE CADA MES, 	 I 

REFERENTE: SERVIOS GERAIS DE LIMPEZA PARA 0 CREAS, CRAS CEU E CRAS NOVO COSMOPOLIS, FONTE DE 

I RECURSOS (54 DIARIAS) A SEREM PAGAS COM PR0TEçAO SOCIAL BASICA FEDERALS BANCO DO BRASIL S.